
Zugnummer 26736 RB89 92456 SEV RB89 SEV 26738 SEV

VTS TGL BUS RE11 BUS RE11 TGL BUS RE11

Mittwoch, 29. Oktober 2025 x x x x x x x x

Anmerkung

Kassel-Wilhelmshöhe 21:03 21:03 21:42 22:03

Hofgeismar an 21:20 21:20 22:14 22:20

Hofgeismar 21:21 21:21 22:21

Warburg (Westf) an 21:34 21:34 22:34

Warburg (Westf) 21:35 21:35 22:35

Willebadessen an 21:46 21:46 22:46

Willebadessen 21:47 21:47 22:47

Altenbeken an 21:57 21:57 22:57

Altenbeken 21:58 22:04 22:58 23:05

Paderborn Hbf an 22:10 22:30 23:10 23:31

Paderborn Hbf 22:12 22:15 23:15 23:12 23:31

Lippstadt an 22:26 22:37 23:37 23:26 00:15

Lippstadt 22:27 22:38 23:38 23:27 00:15

Soest an 22:37 22:49 23:49 23:37 00:45

Soest 22:38 22:50 23:50 23:38 00:45

Hamm (Westf) Hbf an 22:52 23:08 00:08 23:52 01:23

Hamm (Westf) Hbf 22:58

Kamen an 23:07

Kamen 23:08

Dortmund Hbf an 23:19

Haltausfälle der RE11

Schienenersatzverkehr

Ersatzzug

Fahrgäste werden auf die Linie RB89 verweisen. Bitte vor Fahrtantritt die Reiseverbindung prüfen

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → 

Paderborn Hbf - Düsseldorf Hbf

gültig:29.10.2025



Zugnummer 26731 SEV 26733 RB89 SEV 92457 SEV 26735 SEV RB89 SEV 92459 SEV

VTS TGL BUS RE11 TGL BUS RE11 BUS RE11 TGL BUS RE11 BUS RE11 BUS RE11

Mittwoch, 29. Oktober 2025 x x x x x x x x x x x x x

Anmerkungen

Dortmund Hbf 19:37 20:39 21:37

Kamen an 19:46 20:48 21:46

Kamen 19:47 20:49 21:47

Hamm (Westf) Hbf an 19:56 21:02 21:56

Hamm (Westf) Hbf 20:07 21:07 20:46 22:07 22:06 21:46

Soest an 20:20 21:20 21:02 22:20 22:44 22:02

Soest 20:21 21:21 21:03 22:21 22:44 22:03

Lippstadt an 20:30 21:30 21:14 22:30 23:14 22:14

Lippstadt 20:31 21:31 21:15 22:31 23:14 22:15

Paderborn Hbf an 20:46 21:46 21:40 22:46 23:58 22:40

Paderborn Hbf 20:48 21:48 21:29 22:48 23:58 22:30

Altenbeken an 21:00 22:00 21:55 23:00 00:24 22:56

Altenbeken 21:01 22:01 22:03 23:01 00:24 23:03

Willebadessen an 21:10 22:10 22:12 23:10 00:44 23:12

Willebadessen 21:11 22:11 22:13 23:11 00:44 23:13

Warburg (Westf) an 21:23 22:23 22:25 23:23 01:09 23:25

Warburg (Westf) 21:24 22:24 22:26 23:24 01:09 23:26

Hofgeismar an 21:38 22:38 22:40 23:38 01:34 23:40

Hofgeismar 21:38 21:46 22:38 22:48 23:38 01:34 23:48

Kassel-Wilhelmshöhe an 21:55 22:18 22:56 23:20 23:56 02:06 00:20

Haltausfälle der RE11

Schienenersatzverkehr

Fahrgäste werden auf die Linie RB89 verweisen. Bitte vor Fahrtantritt die Reiseverbindung prüfen

Ersatzzug

Ausfälle im Rahmen des Notkonzeptes

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

gültig: 29.10.2025


